
Uchwała Nr LXVII/110/2023 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 28 grudnia 2023 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu w Kielcach na 2024 r. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ), w związku z § 60 ust.2 i § 61 Statutu Powiatu 
Kieleckiego (Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r., poz. 4036 z późn.zm.), Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się przedłożony przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Kielcach jej plan 
kontroli na 2024 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady 


